web dan portal rasmi 

2300.00 

2 

4600.00 

2 
Mengadakan perbincangan 
bersama pihak kerajaan 
negeri/pbt 

2300.00 1 2300.00 

3 
Menyediakan laporan status 
semasa perlesenan 
perniagaan 

2300.00 

2 

4600.00 

JUMLAH  11500.00 

RINGGIT MALAYSIA: Sebelas Ribu Lima Ratus Sahaja.  

Dikeluarkan oleh, 

................................... ...............